

69	Служба главного инженера Инженер-энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Хозяйственная часть Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по строительству и эксплуатации здания
(должность)

Ардатов И. В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

06.07.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Член профсоюзного комитета, ответственный за производственный сектор
(должность)

Кузнецова Н. В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

06.07.2015

Инженер-электроник
(должность)

Лазукин А. Н.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

06.07.2015

Заведующий хозяйством
(должность)

Завгур Л. Г.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

06.07.2015

Специалист по охране труда
(должность)

Кузьмина М. Е.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

06.07.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744

Акименко Ю. В.

Ф.И.О.

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

04.06.2015

(дата)